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Entretien du terrain
Epandeurs de sel et sable

Usage commercial - Entraînement à roues

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: modèle à pousser - contenu: 55 kg - largeur d'épandage: jusqu'à 3,7 m -

châssis: acier - powder-coated - réservoir: poly - poids: 19,1 kg
XSNX SP-85 € 742,98 € 899

Usage commercial - Batterie externe

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: Ext. batterie 12 V - max 25-30 Amp - capacité: 149 litre / 191 kg - largeur

d'épandage: jusqu'à 9,2 m - châssis: acier - powder-coated - réservoir: poly - poids: 72,6

kg

XSNX SP-1575 € 3.304,96 € 3.999

Services publics - Batterie externe

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: Ext. batterie 12 V - max 25 - 30 Amp - capacité: 170 litre / 291 kg - largeur

d'épandage: jusqu'à 11m - châssis: acier - powder-coated - réservoir: poly - poids: 131 kg
XSNX SP-1675 € 3.800,83 € 4.599

Entraînement: Ext. batterie 12 V - max 25 - 30 Amp - capacité: 400 litre / 490 kg - largeur

d'épandage: jusqu'à 12,2 m - châssis: acier - powder-coated - réservoir: poly - poids: 175

kg

XSNX TS-32300 € 5.949,59 € 7.199

Options

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Kit de lumière stroboscopique pour V-Maxx / HelixxXSNX 83745 € 297,52 € 360

Deflecteur reglabeXSNX ADF-020 € 206,61 € 250

Support pour montage vehicule de serviceXSNX DRM-175 € 677,69 € 820

Kit de reglage de debit du matiereXSNX FFK-020 € 198,35 € 240

Support pour montage sur chariot elevat.XSNX FLM-175 € 462,81 € 560

Support pour montage sur chariot elevat.XSNX FSM-175 € 818,18 € 990

Kit porte d'ouverture d'epandageXSNX GAK-020 € 520,66 € 630

Support pour montage sur tube carré 50mmXSNX LDM-175 € 148,76 € 180

Kit de fermeture manuelle porteXSNX MGK-020 € 140,50 € 170

Support pour montage pivotableXSNX PPT-175 € 305,79 € 370

Kit avec deflecteur laterale epandeurXSNX SDK-020 € 107,44 € 130

Remorque pour tracteur ou ATVXSNX TLR-175 € 520,66 € 630

Remorque pour tracteur ou ATVXSNX TLR-275 € 818,18 € 990

Support de montage pour 3 points tracteurXSNX TPD-020 € 297,52 € 360

Support pour montage 3-point tracteurXSNX TPM-175 € 471,07 € 570

Support pour le montage sur la plate-formeXSNX UBM-175 € 446,28 € 540

Support pour montage vehicule de serviceXSNX UTM-175 € 380,17 € 460

Saumureuses

Usage commercial - Batterie

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: batterie 12 V - 7,5 Ah - capacité: 45 litre - largeur: jusqu'à 1,2 m - châssis:

acier - powder-coated - réservoir: poly - poids: 27,2 kg
XSNX SL-80 € 1.321,49 € 1.599

Services publics - Batterie externe
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Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: Ext. batterie 12 V - capacité: 378 litre - largeur: 1,8 m - châssis: acier -

powder-coated - réservoir: poly - poids: 78 kg
XSNX VSS-1000 € 4.048,76 € 4.899

Entraînement: Ext.batterie 12 V - capacité: 757 litre - largeur: 1,8 m jusqu'à 7,6 m -

châssis: acier - powder-coated - réservoir: poly - poids: 204 kg
XSNX VSS-2000 € 7.189,26 € 8.699

Entraînement: Ext. batterie 12 V - capacité: 1.136 litre - largeur: 1,8 m jusqu'à 7,6 m -

châssis: acier - powder-coated - réservoir: poly - poids: 236 kg
XSNX VSS-3000 € 7.437,19 € 8.999

Entretien du terrain
Epandeurs d'engrais et de sel

Usage semi-commercial - Entraînement à roues

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Version: modèle à pousser - contenu: 100 litre - largeur d'épandage: 1 jusqu'à 6 m -

châssis: acier - réservoir: acier - Powder-coated - poids: 35 kg
XFA GARDEN 100M € 817,36 € 989

Version: traîné - contenu: 100 litre - largeur d'épandage: 1 jusqu'à 6 m - châssis: acier -

réservoir: acier - Powder-coated - poids: 40 kg
XFA GARDEN 100 € 825,62 € 999

Usage commercial - Entraînement à roues

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Version: traîné - contenu: 300 litre - largeur d'épandage: 2 jusqu'à 12 m - châssis: acier -

réservoir: acier - Powder-coated - poids: 125 kg
XFA TFS 300 ATV € 3.057,02 € 3.699

Usage commercial - Prise de force tracteur

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Version: porté, pdf tracteur - contenu: 300 litre - largeur d'épandage: 2 jusqu'à 12 m -

châssis: acier - réservoir: acier - Powder-coated - poids: 74 kg
XFA FS 300 € 825,62 € 999

Options

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Bâche à placer sur la trémie pour SSA / SSP 500 litresXFA COVER-500L € 198,35 € 240

Attache remorque type AXFA TFS08 € 115,70 € 140

Attache remorque type BXFA TFS09 € 115,70 € 140

Attache remorque type CXFA TFS10 € 115,70 € 140

Epandeurs de sel et sable

Services publics - Entraînement à roues

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Version: traîné - contenu: 500 litre - largeur d'épandage: 2 jusqu'à 12 m - châssis: acier -

poids: 145 kg
XFA SSA 500 INOX € 3.552,89 € 4.299

Services publics - Prise de force tracteur

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Version: porté, pdf tracteur - contenu: 500 litre - largeur d'épandage: 2 jusqu'à 12 m -

châssis: acier - poids: 93 kg
XFA SSP 500 INOX € 2.147,93 € 2.599
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Entretien du terrain
Epandeurs de matériaux en vrac

Usage industriel - Batterie externe

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: Ext. batterie 12 Volt - Max. 25 - 30 Amp - capacité: 315 litre - largeur

d'épandage: jusqu'à 9,1 m - châssis: acier - Powder-coated - réservoir: Poly - poids: 127

kg

XTEX MS2000 € 3.304,96 € 3.999

Entretien du terrain
Hydro-ensemenceurs

Usage commercial - Moteur à essence

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Contenance réservoir: 570 litre - moteur: Honda GX200 OHV - cylindre: 196 cm³ -

surface: 180 m² - tuyaux: 30 m - poids: 150 kg - dim. transport (lxlxh): 180x100x125
XTT HS-150 € 4.957,85 € 5.999

Contenance réservoir: 1.135 litre - moteur: Honda GX240 OHV - cylindre: 270 cm³ -

surface: 360 m² - tuyaux: 30 m - poids: 280 kg - dim. transport (lxlxh): 240x160x125
XTT HS-300E8 € 7.933,06 € 9.599

Contenance réservoir: 1.135 litre - moteur: Honda GX390 OHV, dém. élec. - cylindre: 389

cm3 - surface: 360 m² - tuyaux: 30 m - poids: 325 kg - dim. transport (lxlxh): 240x170x135
XTT HS-300EH € 10.990,90 € 13.299

Contenance réservoir: 1.915 litre - moteur: Honda GX390 OHV, dém. élec. - cylindre: 389

cm³ - surface: 600 m² - tuyaux: 30 m - poids: 355 kg - dim. transport (lxlxh): 240x170x170
XTT HS-500EH € 12.230,60 € 14.799

Accessoires pour hydro-ensemenceurs

Usage commercial - Produits correspondants

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

À utiliser avec: tous les appareils hs - type de produit: paillis de papier - surface:  130

gr/m² jusqu'à 280 gr/m² - poids: 22,7 kg
XTT PREMIUM MULCH € 39,67 € 48

À utiliser avec: tous les appareils hs - type de produit: bio-stimulant - surface:  0,11 ml/m²

- poids: 900 gr
XTT TURBO CHARGE € 71,07 € 86

À utiliser avec: tous les appareils hs - type de produit: reduction de l'irrigation - surface: 

1,11 gr/m² - poids: 4,5 kg
XTT TURBO SORB € 79,34 € 96

Contenu: 1,4 kgXTT TURBO TACK € 79,34 € 96

À utiliser avec: tous les appareils hs - type de produit: germination rapide - surface:  8 -

16 gr/m² - poids: 11,5 kg
XTT PLANT MARVEL € 99,17 € 120

À utiliser avec: tous les appareils hs - type de produit: lutte contre l'érosion - surface: 

1,12 gr/m² - poids: 4,5 kg
XTT WITCH.BREW 10 € 132,23 € 160



Importateur / distributeur: Page:
Vegemac 4/7

Entretien du terrain
Hydro-ensemenceurs

Usage commercial - Moteur à essence

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Contenance réservoir: 500 litre - moteur: Honda GX160 OHV - cylindre: 163 cm³ -

surface: 180 m² - tuyaux: 25 m - poids: 210 kg - dim. transport (lxlxh): 160x135x130
XMM GS-I 500L H € 4.709,92 € 5.699

Contenance réservoir: 1.000 litre - moteur: Honda GX390 OHV - cylindre: 389 cm³ -

surface: 320 m² - tuyaux: 25 m - poids: 344 kg - dim. transport (lxlxh): 220x135x155
XMM GS-I 1000L H € 8.676,86 € 10.499

Saumureuses

Usage commercial - Prise de force tracteur

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Contenance réservoir: 300 litre - entraînement: pdf tracteur - pompe: AR 30 - débit: 30

l/min - pression: 40 bar - poids: 75 kg
XMM GPDI/P-300L € 2.147,93 € 2.599

Contenance réservoir: 600 litre - entraînement: pdf tracteur - pompe: AR 30 - débit: 30

l/min - pression: 40 bar - poids: 85 kg
XMM GPDI/P-600L € 2.726,45 € 3.299

Entretien du terrain
Souffleuses à neige pour motoculteurs

Usage semi-commercial - Prise de force motoculteur

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: pdf motoculteur - puissance: min. 8 - 10 cv - rouleau: ø 350 mm - largeur

de travail: 60 cm - poids: 58 kg
XCER MTC L600 € 2.230,58 € 2.699

Entraînement: pdf motoculteur - puissance: min. 12 - 14 cv - rouleau: ø 400 mm - largeur

de travail: 80 cm - poids: 70 kg
XCER MTC L800 € 2.478,51 € 2.999
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Entretien du terrain
Epandeurs de sel et sable

Usage commercial - Entraînement à roues

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: modèle à pousser - contenu: 45 kg - largeur d'épandage: jusqu'à 3,7 m -

châssis: acier - Powder-coated - réservoir: Poly - poids: 11,3 kg
XWST WB-100B € 577,69 € 699

Contenu: 55 kg - largeur d'épandage: jusqu'à 72 cm - châssis: acier - réservoir:

polyéthylène - poids: 25 kg
XWST WB-160D € 1.156,20 € 1.399

Usage commercial - Batterie externe

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: Ext. batterie 12 Volt - Max 25-30 Amp - capacité: 149 litre / 109 kg -

largeur d'épandage: jusqu'à 9,2 m - châssis: acier - Powder-coated - réservoir: Poly -

poids: 34 kg

XWST LOW-PRO 300W € 1.238,84 € 1.499

Entraînement: Ext. batterie 12 Volt - Max 25-30 Amp - capacité: 149 litre / 109 kg -

largeur d'épandage: jusqu'à 9,2 m - châssis: acier - Powder-coated - réservoir: Poly -

poids: 34 kg

XWST LOW-PRO 300G € 1.817,35 € 2.199

Entraînement: Ext. batterie 12 Volt - Max 25-30 Amp - capacité: 149 litre / 191 kg -

largeur d'épandage: jusqu'à 9,2 m - châssis: acier - Powder-coated - réservoir: Poly -

poids: 72,6 kg

XWST PRO-FLO 525 € 4.131,40 € 4.999

Entraînement: Ext. batterie 12 Volt - Max 25-30 Amp - capacité: 149 litre / 340 kg -

largeur d'épandage: jusqu'à 9,2 m - châssis: acier - Powder-coated - réservoir: Poly -

poids: 90 kg

XWST MARAUDER 035 € 5.784,30 € 6.999

Entraînement: Ext. batterie 12 Volt - Max 25-30 Amp - capacité: 149 litre / 680 kg -

largeur d'épandage: jusqu'à 9,2 m - châssis: acier - Powder-coated - réservoir: Poly -

poids: 160 kg

XWST MARAUDER 070 € 8.263,64 € 9.999

Entraînement: Ext. batterie 12 Volt - Max 25-30 Amp - capacité: 149 litre / 1.470 kg -

largeur d'épandage: jusqu'à 9,2 m - châssis: acier - Powder-coated - réservoir: Poly -

poids: 230 kg

XWST MARAUDER 150 € 9.090,08 € 10.999

Services publics - Batterie externe

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: Ext. batterie 12 V - max. 25 - 30 Amp - capacité: 100 litre / 159 kg - largeur

d'épandage: 76 - 91 cm - châssis: acier - INOX - réservoir: acier - INOX - poids: 59 kg -

dim. transport (lxlxh): 44x107x45cm

XWST DROP 250 € 4.709,92 € 5.699

Entraînement: Ext. batterie 12 V - max. 25 - 30 Amp - capacité: 200 litre / 295 kg - largeur

d'épandage: 76 - 91 cm - châssis: acier - INOX - réservoir: acier - INOX - poids: 72 kg -

dim. transport (lxlxh): 51x107x72cm

XWST DROP 600 € 5.205,79 € 6.299

Entraînement: Ext. batterie 12 Volt - Max. 25 - 30 Amp - capacité: 1.530 litre / 1.900 kg -

largeur d'épandage: jusqu'à 12,2 m - châssis: acier - INOX - réservoir: acier - INOX -

poids: 279 kg

XWST STRIKER 8 € 6.610,74 € 7.999

Options

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Déflecteur poly réglable - pour WB-100BXWST 50978 € 107,44 € 130

Support pour montage vehicule de service our VTT - pour LOW-PRO 300XWST 75920-1 € 677,69 € 820

Support pour montage 3-point tracteur - pour LOW-PRO 300WXWST 75923 € 297,52 € 360

Saumureuses

Usage commercial - Batterie

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: batterie 12 V - 7,5 Ah - capacité: 45 litre - largeur: jusqu'à 1,2 m - châssis:

acier - Powder-coated - réservoir: Poly - poids: 27,2 kg
XWST SS-120 € 1.404,13 € 1.699
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Entretien du terrain
Accessoires pour hydro-ensemenceurs

Usage commercial - Produits correspondants

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

À utiliser avec: tous les appareils hs - type de produit: lutte contre l'érosion - surface:  0,8

gr/m² - poids: 1 kg
XUV URBA-FIX 1KG € 28,10 € 34

À utiliser avec: tous les appareils hs - type de produit: paillis de papier - surface:  100 -

180 gr/m² - poids: 10 kg
XUV URBA-MULCH PRE € 66,12 € 80

À utiliser avec: tous les appareils hs - type de produit: paillis de papier - surface:  100 -

180 gr/m² - poids: 20 kg
XUV URBA-MULCH ECO € 74,38 € 90

À utiliser avec: tous les appareils hs - type de produit: lutte contre l'érosion - surface:  0,8

gr/m² - poids: 5 kg
XUV URBA-FIX 5KG € 123,97 € 150

Entretien du terrain
Lames de nivelage pour motoculteurs

Usage semi-commercial - Prise de force motoculteur

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: pdf motoculteur - puissance: min. 6 cv - réglage hauteur: manuel - largeur

de travail: 90 cm - poids: 28 kg
XMOR MINIPAL 90 € 288,43 € 349

Entraînement: pdf motoculteur - puissance: min. 7 cv - réglage hauteur: manuel - largeur

de travail: 110 cm - poids: 31 kg
XMOR MINIPAL 110 € 329,75 € 399

Entraînement: pdf motoculteur - puissance: min. 9 cv - réglage hauteur: manuel - largeur

de travail: 120 cm - poids: 35 kg
XMOR MINIPAL 120 € 371,07 € 449

Entraînement: pdf motoculteur - puissance: min. 12 cv - réglage hauteur: manuel - largeur

de travail: 140 cm - poids: 40 kg
XMOR MINIPAL 140 € 412,40 € 499

Options

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Levier de réglage d'angle - kit - pour tous les modèles de la séries MINIPALXMOR O-MP-LEVA € 198,35 € 240

Roues de support avant - réglables en hauteur - pour tous les modèles de la série

MINIPAL
XMOR O-MP-RUOTE € 148,76 € 180

Plaques latérales pour lame de nivelage - pour tous les modèles de la séries MINIPALXMOR O-MP-SPONDE € 66,12 € 80

Lames de nivelage pour mini-tracteur
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Usage semi-commercial - Prise de force tracteur

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: pdf tracteur - puissance: min. 12 cv - réglage hauteur: manuel - largeur de

travail: 90 cm - poids: 28 kg
XMOR MINILIV 90 € 453,72 € 549

Entraînement: pdf tracteur - puissance: min. 13,5 cv - réglage hauteur: manuel - largeur

de travail: 110 cm - poids: 31 kg
XMOR MINILIV 110 € 495,04 € 599

Entraînement: pdf tracteur - puissance: min. 15 cv - réglage hauteur: manuel - largeur de

travail: 120 cm - poids: 35 kg
XMOR MINILIV 120 € 536,36 € 649

Entraînement: pdf tracteur - puissance: min. 16,5 cv - réglage hauteur: manuel - largeur

de travail: 140 cm - poids: 40 kg
XMOR MINILIV 140 € 577,69 € 699


